New Jersey Turnpike Authority

Engineering Department

Order for Professional Services No. T3957 Supervision of Construction Services for Contract No. T100.564 Replacement of Structure No. W112.72B, Milepost W112.0 to W112.7

Response(s) to Inquiries Request for Expressions of Interest

 Inquiry: In reviewing the hours matrix, I am having difficulty understanding the hours for the RE and the OE/INSP. Based on the schedule on RFP page 13, the project is 43 months which is equivalent to 7,439 straight hours. The matrix on RFP page 22 shows 7,880 straight hours.

RESPONSE: See revised Staffing Estimate below.

Item 31 on RFP page 19 discusses unanticipated hours but clearly says these are in addition to what is shown in the matrix. The question becomes – is the 43 months, correct? If the hours total of 7,880 is correct, then the overall duration would be +/-45.5 months.

Can you please confirm this? Additionally, the matrix on RFP page 22 should sum to 63,640 hours, not 63,240 hours as presented.

RESPONSE: Yes. The 43 months for this assignment is correct.

 Inquiry: Please confirm if you want individual tabs for the individual forms listed on Page 10, Section 9, and then on Page 24, Attachment C, Section C13, and described on Pages 33- 37, or if you want them all in Section 9.

RESPONSE: Yes.

Inquiry: There is a discrepancy in the page limitations. Page 9 states that there is an 11-page limit... but, If you combine the 5-page LOI plus the 7 resumes allowed, we should have a 12-page limit. Please confirm.

RESPONSE: Twelve (12) page limit.

On page 20, item 35 regarding the Video Archiving System, paragraph 4 states, in part... "for an anticipated forty-eight (39) month period". Obviously, 48 & 39 are different and, they do not match either the 43 or 45.5 months identified in the question below. It is further noted that on page 14, a duration of 41 months is identified.

RESPONSE: The Video Archiving System will be utilized for an anticipated thirty-nine (39) month period.

On page 14 of 38, replace the second paragraph with the following sentence. The estimated construction value of Contract No. T100.564 is approximately \$90-\$110 million and the estimated duration for construction supervision is forty-three (43) months.